
UCHWAŁA NR XXII/131/12
RADY POWIATU PABIANICKIEGO

z dnia 26 stycznia 2012 r.

w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie nieruchomości stanowiącej własność 
Powiatu Pabianickiego

Na  podstawie  art.  12  pkt.  8  ppkt.  a  ustawy  z  dnia  5 czerwca  1998  r.  o  samorządzie  powiatowym
(tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592, zmiana: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz.
558, Nr 113, poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 200 poz. 1688, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 162 poz. 1568; z
2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 167 poz. 1759; z 2007 r. Nr 173 poz. 1218; z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223
poz. 1458; z 2009 r. Nr 92 poz. 753, Nr 157 poz. 1241; z 2010 r. Nr 28 poz. 142, Nr 28 poz. 146, Nr 40 poz.
230, Nr 106 poz. 675; z 2011 Nr 21 poz. 113, Nr 149 poz. 887, Nr 217 poz. 1281) w związku z art. 13 ust. 1
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r. Nr 102
poz. 651, zmiana: Dz. U. z 2010 r. Nr 106 poz. 675, Nr 143 poz. 963, Nr 155 poz. 1043, Nr 197 poz. 1307,
Nr 200 poz. 1323; z 2011 r. Nr 64 poz. 341, Nr 106 poz. 622, Nr 115 poz. 673, Nr 129 poz. 732, Nr 130 poz.
762, Nr 135 poz. 789, Nr 163 poz. 981, Nr 187 poz. 1110, Nr 224 poz. 1337), Rada Powiatu Pabianickiego
uchwala, co następuje:

§  1. Wyraża  się  zgodę  na  oddanie  w  użyczenie  na  okres  dłuższy  niż  3  lata  lub  na  czas
nieoznaczony, na działalność statutową, Zespołowi Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego im. mjr.
pil. Władysława Szcześniewskiego w Widzewie, nieruchomość niezabudowaną, położoną w gminie
Ksawerów,  przy ul.  Szkolnej,  w  obrębie  10  Ksawerów,  oznaczoną  w  ewidencji  gruntów jako
działki: nr 2161/44 o pow. 0,3122 ha, nr 2161/45 o pow. 0,3012 ha, nr 2166/2 o pow. 1,7472 ha, nr
2166/11 o pow. 0,3000 ha, nr 2166/12 o pow. 0,4150 ha, nr 2166/13 o pow. 5,8610 ha, nr 2166/15 o
pow. 23,1625 ha, nr 2166/17 o pow. 2,4000 ha, objętą  księgą  wieczystą  Nr LD1P/00035408/1,
stanowiącą własność Powiatu Pabianickiego.

§ 2 Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Pabianickiego.

§ 3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Starostwa
Powiatowego w Pabianicach.

Przewodniczący
Rady Powiatu Pabianickiego

/-/ Florian Wlaźlak


